dicsérhesselek és Magasztaljalak örökön-örökké Amen. Kismartonii die 1 Januarii azaz Ujesztendő 

napján. Anno ezerhatszázhetvennyolcadikban: 1678. Gróff Esterhás Pál sk. (P.H.) Ezen szerelmes 

Uram testamentomát minden cikkeliben konfirmálom 1678. Gróff Esterhás Ursula sk. (P.H.) Coram 

me Comite Francisco Eszterhásy sk. (P.H.) Joannes Eszterhásy sk. (P.H.) Michael Eszterhásy sk. 

(P.H.) Coram me Francisco Fabiankovicz sk. (P.H.)  Coram me Georgio Wkmanich sk. (P.H.) jurato 

assessore comitatus Soproniensis. Fr. Augustinus Benkovich ordinis sancti Pauli primi Eremitae prior 

generalis mp. (P.H.) Georgius Rattky sk. (P.H.) 

Herceg Esterházy Pál 1695. évi végrendelete.
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Nos Leopoldus Dei gratia electus Romanorum Imperator, semper Augustus, ac Germaniae, Hungariae, 

Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniaeque etc. Rex. Archidux Austriae, Dux Burgundiae, 

Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carniolae, Marchio Moraviae, Dux Luxemburgae ac superioris et 

inferioris Silesiae, Wirthembergae et Thekae, Princeps Sveviae, Comes Hapsburgi, Tyrolis, Ferreti, 

Kyburgi et Goritiae etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit 

universis. Quod pro parte et in persona Illustris S.R.I. Principis Pauli Eszterház de Galantha perpetui 

Comitis in Fraknó, antelati Regni nostri Hungariae Palatini, Judicis Cumanorum, Aurei Velleris 

Equitis, Cottuum. Soproniensis, Pest, Pilis et Solt Supremi ac Perpetui Comitis, Intimi Consiliarii et 

Camerarii, ac per dictum Regnum nostrum Hungariae Locumtenentis nostri cognati nobis syncere 

dilecti, exhibitae sunt nobis et praesentatae, certa quaedam binae Literae, ambae in forma Libelli in 

simplici papyro, latino idiomate, proprio ejusdem Principis Chyrographo conscriptae et confectae 

priores quidem sub dato, in Libera et Regia Civitate Nostra Tyrnaviensi, die 2da Mensis Martii, Anno 

Domini 1695 emanatae, Tetamentariam ultimaque voluntatis suae, inter conjugem et proles suas, in 

eodem Testamento uberius denotatas, rite observandam Dispositionem continentes et praefati Principis 

Palatini subscriptione ejusdemque secreti authentici sigilli appressione, nec non ibidem denotatorum, 

eandemque confirmantium et ratificantium Nicolai condam et Michaelis, ac Gabrielis Filiorum 

ejusdem Principis aeque subsrciptionibus et sigillis propriis, prout et septem itidem infrascriptorum 

testium subscriptione et coramisatione, corroboratae; et communitae; Posteriores vero sive alterae, sub